



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Pilchowice dnia 13.08.2014r.

Znak sprawy: IRG.272.147.2014

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Przebudowa Domu Kultury w Żernicy - wyposażenie**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. W związku z tym, iż certyfikaty przedstawione w SIWZ odnoszą się tylko i wyłącznie do krzeseł biurowych, a krzesło, które Zamawiający zamierza pozyskać jest krzesłem bankietowym zwracamy się z pytaniem czy certyfikaty nie zostały omyłkowo wklejone do SIWZ i czy Zamawiający tym samym odstąpi od wymogów certyfikacyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z pkt. 3.3b oraz 3.6 SIWZ wszystkie sprzęty stanowiące przedmiot zamówienia muszą posiadać wymagane prawem atesty, dopuszczenia, certyfikaty i oznaczenia.

2. Czy Zamawiający posiada podejście zasilające na 400V w miejscu, w którym będzie ustawiona patelnia elektryczna

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający posiada podejście zasilające na 400V, w miejscu planowanego ustawienia patelni.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W J Ó T
Jolanna Koloczek-Wybierek

KIEROWNIK
Referatu Kontroli i Planowania
Strategicznego

Marcin Piątek
13.08.2014r.